MINISTÉRIO PUBLICO

PROCURADORIA GERAL DA JUSTIÇA

                                      4/5/2009

 AVISO Nº 225/09-PGJ

86º CONCURSO DE INGRESSO NA CARREIRA DO MINISTÉRIO PÚBLICO – 2008

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA E PRESIDENTE DA COMISSÃO DO CONCURSO DE INGRESSO NA CARREIRA DO MINISTÉRIO PÚBLICO, AVISA que a Comissão do 86º Concurso de Ingresso na Carreira do Ministério Público - 2008, reunida em 28 e 29 de abril de 2009, RESOLVEU:
I – INDEFERIR AS INSCRIÇÕES DEFINITIVAS DOS CANDIDATOS ABAIXO RELACIONADOS:

01 – EDUARDO LABRUNA DAIHA - 6458
02 – ELISANDRA ALICE DOS SANTOS – 1325
03 – HAMILTON ANTÔNIO GIANFRATTI JUNIOR – 2077

04 – JULIANA BESCHORNER COELHO – 4728

05 – JULIANA PIRES ZANATTA CHERUBIM – 2978

06 – MARIANA TAVARES SHU – 1640

07 – TATIANA PATTARO PEREIRA - 1015

II – Conceder prazo para os candidatos abaixo relacionados regularizarem a documentação já apresentada,  impreterivelmente no prazo de 10 dias.
01 - ALUÍSIO IUNES MONTI RUGGERI RÉ – 4834

02 - ANA CAROLINA CONTI – 3833

03 - ANA CAROLINA MARTINS – 1087

04 - CARLOS ALEXANDRE AIBA AGUEMI – 0792

05 – CARLOS LINDENBERG RUIZ LANNA - 3654

06 - CLAUDIA MARIA BUSSOLIN CURTOLO – 1744

07 - CRISTIANE CÂMARA BORGES MELIM - 4212

08 - FABIO ROBERTO MACHADO – 0269

09 - FABRICIO FERES FURLAN – 1557

10 - GILBERTO ASSINK DE SOUZA – 6157

11 – GUSTAVO DE MORAES - 6737

12 - IGOR RUGINSKI BORGES NASCIMENTO DA SILVA - 1860

13 – JOSÉ ALFREDO DE ANDRADE FILHO - 2038

14 - LAERTE DA SILVA GUIMARÃES – 2161

15 - LUCIANA VIEIRA DALLAQUA SANTOS – 0803

16 - MÔNICA DEVEIKIS BRAGA – 1169

17 – PATRÍCIA TAKESAKI MIYAJI – 2301

18 – RENATO AUGUSTO VALADÃO - 0610

19 - RENATO TAVARES DE PAULA – 1986

20 – VANDERSON ROBERTO VIEIRA – 5308

III – Considerar deferidas, em caráter definitivo, as inscrições dos demais candidatos relacionados no Aviso nº 164/09 do Diário Oficial do Executivo – Seção I – de 27 de março de 2009.

(REPUBLICADO POR NECESSIDADE DE RETIFICAÇÃO NO DOE DE 01/05/09)

                                           (01 – 05 e 08/05)